
Projekt na podporu rozvoje mládeže v kraji 

(Žádost na VV ČAST pro rok 2021)

1. Předkladatel:

Krajský svaz: KSST Olomouc z.s.

Sídlo: Na střelnici  1337/41; 779 00 Olomouc

IČO: 06248390

Zastoup./Zpracov. Jiří Juřena - předseda VV KSST;   Pavel Prázdný - člen VV KSST

2. Cíl /-e projektu: udržení čl.základny, zvýšení počtu účastníků celostátních BTM za kraj

Zdůvodnění: Zvýšit úroveň našich  mládežníků aby byli schopni obstát na celostátní

úrovni, propagovat st. tenis v  kraji, ale letos hlavně udržet mladé u sportu

3. Harmonogram : 01.01. až 31.12. 2021 pro všechny uváděné aktivity

4. Aktivity: Aktivity zahrnuté do projektu (vyznačené v rozpočtu žlutě) náklady:

1. Krajské Tréningové Centrum (KTC) 94 000 Kč

2. Turnaje mládeže: 55 000 Kč

3. Podpora tenérů v klubech 40 000 Kč

4. Spotřební materiál 26 000 Kč

5. Další akce a činnosti podporované KS 0 Kč

6. Účast na mimokrajských akcích 38 000 Kč

5. Náklady proj. Celkem náklady projektu (vyznačeno v rozpočtu žlutě): 215 000 Kč

Źádost o podporu ve výši: 170 000 Kč

Spoluúčast KSST Olomouc (vyznačeno v rozpočtu světle zeleně) 45 000 Kč

Vysvětlení: Podrobnější členění nákladů je patrné z přiloženého Rozpočtu projektu

a je v celkové hodnotě nákladů: 215 000 Kč

Vybrané aktivity projektu na podporu z rozpočtu ČAST jsou vyznačené žlutě

Ostatní náklady budou financovány z rozpočtu KS včetně spoluúčasti projektu

Pro dokreslení celé činnosti KS směrem k mládeži je v příloze uveden rozpočet 

všech aktivit KS spojených s mládeží pro rok 2021, který je celkem: 253 000 Kč

V příloze je uvedeno i druhové členění nákladů v absolutních částkách a procentech

6. Závěr: Náklady projektu budou v případě podpory ČAST fakturovány KS

s příslušným doložením dílčích nákladů projektu

Příloha: Podrobný rozpočet projektu a nákladů KS na činnost mládeže (list 2)

jiná (nepovinné) - uvést název nebo smazat

7. Datum a podpis statutármního zástupce:

23.4.2021  Ing.Jiří Juřena, předseda VV KSST Olomouc, v.r.



Náklady na činnost mládeže - podrobný rozpočet

Aktivita jednotka

poč. 

jed. Kč/jed.

náklady 

celkem poznámky

Skutečné 

vyúčtování

1. KTC 94 000 Kč

Soustředění počet akcí 10 000 Kč

Organizace DPP 1 1 000 1 000

nájmy akce 1 3 000 3 000

pomocní trenéři DPP DPP 0

trenéři DPP/faktura (lic B a výše) DPP/fa 1 6 000 6 000  

cestovné trenéři CP 0

cestovné účastníci CP 0

Pravidelná činnost měs/rok 84 000 Kč

odměny trenérům jednorázové  (počty, licence) 0

trenéři dlouhodobí (rozepsat jménovitě) DPP,DPČ,fa 1 30 000 30 000 trenéři 

stáže a mentoring trenérů v klubech -cestovné CP 1 6 000 6 000 cestovné trenerů 

nájem a organizace 1 48 000 48 000 pronájem heren 

2. Turnaje mládeže 55 000 Kč

KP mládeže 10 000 Kč

nájem a organizace 1 10 000 10 000 KP 2021

rozhodčí 0

KBT mládeže 30 000 Kč

nájem a organizace 3 10 000 30 000 Bodovací turnaje mládeže

rozhodčí 0

Jiné turnaje mládeže 15 000 Kč

nájem a organizace 1 15 000 15 000 jiné turnaje podporované KSST

rozhodčí 0

3. Podpora trenérů v klubech 40 000 Kč

DPP/měs pro x trenérů ks 1 40 000 40 000 podpora trenérů 

vzdělávání DPP pro školitele DPP 0

cestovné CP 0



4. Spotřební materiál 26 000 Kč

Míčky ks/kr 1 10 000 10 000 po potřeby KM+KTC

Potahy ks 0

Prkna ks 0

Věcné odměny (medaile, poháry, diplomy) ks 1 16 000 16 000 Poháry, medaile KP

5. Další akce a činnosti podporované KS 0 Kč

Regenerace 0 Kč

konkrétně specifikovat 0 kdo, co, náklady

Soustředění a sportovní campy mládeže 0 Kč

příspěvek na ubytování poč.účast.

jiný (konkrétně a dokladem doložitelný náklad) 0

6. Účast na mimokrajských akcích 38 000 Kč

BTM počet 1 18 000 18 000 refundace startovného na RBTM

MČR mládeže počet 20 1 000 20 000 příspěvek kraje při účasti na MČR

Jiné turnaje v rámci ČR počet 0

Mezinárodní turnaje počet 0

Celkem plánované náklady KS na činnost mládeže: 253 000 Kč/rok 2020

PŘEHLEDNÁ SUMARIZACE NÁKLADŮ - NUTNO VYBRAT DLE SKUTEČNOSTÍ V ŽÁDOSTI

Aktivity zahrnuté do projektu k podpoře  (doplnit vzorec součtu položek) 215 000 Kč položky,které žádáme-vybrat z tabulky a označit náklad ŽLUTĚ !

Výše žádost o podporu ČAST 170 000 Kč přenos z textové části

Spoluúčast KSST Olomouc 45 000 Kč automaticky dopočítá spoluúčast

Další náklady na mládež financované KS mimo projekt 38 000 Kč pro informaci VV ČAST


